
Zarządzenie nr 4806/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 18 grudnia 2023 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 4781/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
12.12.2023  r.  w  sprawie:  przyznania  i  wypłaty  nagród  finansowych
przyznawanych przez Prezydenta Miasta Płocka za wysokie wyniki sportowe we
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym w sezonie 2022/2023.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.: Dz. U z 2023 r. poz. 572, poz. 1463
oraz poz. 1688) oraz art. 31 i 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.
o sporcie (Dz.U. z 2023 r. 2048) oraz uchwały nr 777/XLV/2022 Rady Miasta
Płocka  z  dnia 25 sierpnia 2022 r.  w sprawie wyróżnień i  nagród za wysokie
wyniki  sportowe  we  współzawodnictwie  międzynarodowym  lub  krajowym
zmienionej uchwałą nr 788/XLVI/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 29 września
2022 r. w sprawie: zmiany uchwały nr 777/XLV/2022 Rady Miasta Płocka z dnia
25 sierpnia 2022 r. w sprawie wyróżnień i nagród za wysokie wyniki sportowe
we  współzawodnictwie  międzynarodowym  lub  krajowym,  zarządza  się
co następuje:

§1

W załączniku  do  Zarządzenia  nr  4781/2023 Prezydenta  Miasta  Płocka z  dnia
12.12.2023 r. koryguje się omyłki pisarskie w następujący sposób:

1. jest „ Michał Pszczółkowski” a winno być „Miłosz Pszczółkowski”

2. jest „Kacper Lendzior” a winno być „Kacper Lendzion”. 

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Płocka oraz Zastępcy
Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 grudnia 2023 r.

Prezydenta Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowskij


